

b2b.cableladdertrays.com Kullanım Rehberi;

Bu siteyi kullanabilmeniz için firmamıza cari kaydınızın tarafımızdan yapılması gerekmektedir. Kayıtlı olmanız durumunda giriş kısmına firmanızın vergi numarasını ve ilk defaya mahsus olmak üzere tarafınızca belirlediğiniz bir şifreyi girerek giriş bilgilerinizi tamamlayabilir ve siteye giriş yapabilirsiniz.

Ana sayfa butonu yanındaki “arama çubuğuna” menüden hızlıca bulmak istediğiniz ürünün adını da yazabilirsiniz. Örneğin kanal veya konsol yazarsanız bu ürünleri satın alabileceğiniz menüye yönlendireceksiniz.

Ürünlerimize sol üst menülerden Pratik Seri veya Sipariş sekmesi ile ulaşabilirsiniz. Pratik Seri ile piyasada en çok satılan ürünlerimize ulaşarak hızlı alışveriş yapabilirsiniz. Sipariş sekmesi ile tüm ürünlerimize ulaşabilirsiniz. Pratik Seri veya Sipariş Sekmesine tıkladığınızda sol menünün alt tarafında ürününüz ile ilgili filtreleme yapabileceğiniz seçenekler sıralanacaktır. Uygun filtreleme yaparak aradığınız ürüne ulaşabilirsiniz. Örnek olarak Pratik Seriden Kanal seçeneğini seçtiğinizde sağ tarafta firmamızın ürettiği piyasa en çok satılan kanal ürünleri, kodu, stok miktarı, birim fiyatı ve diğer bilgileri ile yan tarafta sıralanacaktır. Ayrıca sağ üst köşeden grup koduna, sac kalınlığına, askı sistemine ve ürün tipine göre de filtreleme yapabilirsiniz, bunun için filtreleme sonrası getir butonuna tıklamalısınız.

Filtreleme sonucu sıralanan ürünlerden istediğiniz ürünün miktar sütununa istediğiniz miktarı girerek ürün sepetine bu ürünü eklemiş olursunuz. Sepetinizdeki ürünlere, sol alt köşedeki sepet/rakam simgesine tıklayarak ulaşabilirsiniz. Sepet simgesine tıkladıktan sonra sepetteki ürünleri firmamıza sipariş vermek için sol menünün en altındaki kırmızı renkli Teklif & Sipariş Ver butonuna tıklayabilirsiniz veya teklif olarak almak için sol alt köşedeki mail simgesine tıklayarak kendinize mail atabilir, pdf simgesine tıklayarak pdf formatında indirebilirsiniz veya sepetinizin içeriğini sol alt köşedeki çöp kutusu simgesine tıklayarak temizleyebilirsiniz.

Sol üst menülerden Siparişlerim sekmesine tıkladığınızda, altta üç farklı seçenek belirecektir. Buradan, *Yeni Sipariş* seçeneği mevcut sepetinizdeki ürünleri bilgisayarınızı kapatmadığınız sürece ilaveler yapabilmeniz için saklar. *Siparişler* seçeneği veri tabanımıza işlediğiniz tüm siparişleri ve siparişinizin durumunu (Onay Bekliyor, Hazır, iptal) gösterir. Faturalandırılmış Siparişler seçeneği faturası kesilmiş ve ürünleri size teslim edilmiş siparişlerinizi gösterir. Ayrıca faturalarınızın içeriğindeki ürünlerin hangi sipariş numarası ile alınmış olduğunu gösterir